 Kierunek: PIELĘGNIARSTWO
 I STOPIEŃ    rok studiów: trzeci (III)  semestr: piąty (V)
 rok akademicki:  2025/2026
Tygodnie nieparzyste (I): 6-10 październik,  20-24 październik, 3-7 listopad, 17-21 listopad,  1-5 grudzień, 15-19 grudzień, 12-16 styczeń 2026 r.
	GODZINY
	PONIEDZIAŁEK
	WTOREK
	ŚRODA
	CZWARTEK
	PIĄTEK

	08.00-09.30
	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

I PRAKTYKI ZAWODOWE

wg. dodatkowego grafiku


	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

I PRAKTYKI ZAWODOWE

wg. dodatkowego grafiku


	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

I PRAKTYKI ZAWODOWE

wg. dodatkowego grafiku


	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

I PRAKTYKI ZAWODOWE

wg. dodatkowego grafiku


	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

I PRAKTYKI ZAWODOWE

wg. dodatkowego grafiku



	09.40-11.10
	
	
	
	
	

	11.20-12.50
	
	
	
	
	

	13.00-14.30
	
	
	
	
	

	14.30-15.10
	
	
	
	
	 

	15.10-16.40
	PODSTAWOWA OPIEKA ZDROWOTNA

Wykłady

mgr J. Superson

s. 1.012 B
Terminy zajęć:

 6.10.2025

  20.10.2025

3.11.2025

  17.11.2025

1.12.2025 

15.12.2025
	
	
	
	ANESTEZJOLOGIA 
I PIELĘGNIARSTWO

W ZAGROŻENIU ŻYCIA 

Wykłady 

dr K. Jakubowski

s. 1.012 B

 (15.01.2026 – wykłady do 20.00)
	JĘZYK ANGIELSKI

Ćwiczenia   gr 1
mgr M. Żuk
s. 13F
Terminy zajęć:

10.10.2025

24.10.2025

7.11.2025

21.11.2025

5.12.2025


	JĘZYK ANGIELSKI

Ćwiczenia   gr 2

mgr M. Wrona

s.  14F
Terminy zajęć:

10.10.2025

24.10.2025

7.11.2025

21.11.2025

5.12.2025



	16.50-18.20
	
	
	
	
	
	
	

	18.30-20.00
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


SEMINARIUM DYPLOMOWE – 15 godz. – w godz. ustalonych z promotorami 
Kierunek: PIELĘGNIARSTWO
 I STOPIEŃ    rok studiów: trzeci (III)  semestr: piąty (V)
rok akademicki:  2025/2026
Tygodnie parzyste (II): 2-3 październik, 13-17 październik, 27-31 październik, 12-14 listopad, 24-28 listopad, 8-12 grudzień, 22-23 grudzień i 7-9 styczeń, 19-23 styczeń 2026 r.
	GODZINY
	PONIEDZIAŁEK
	WTOREK
	ŚRODA
	CZWARTEK
	PIĄTEK

	08.00-09.30
	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

I PRAKTYKI ZAWODOWE

wg. dodatkowego grafiku


	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

I PRAKTYKI ZAWODOWE

wg. dodatkowego grafiku


	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

I PRAKTYKI ZAWODOWE

wg. dodatkowego grafiku


	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

I PRAKTYKI ZAWODOWE

wg. dodatkowego grafiku

 
	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

I PRAKTYKI ZAWODOWE

wg. dodatkowego grafiku



	09.40-11.10
	
	
	
	
	

	11.20-12.50
	
	
	
	
	

	13.00-14.30
	
	
	
	
	

	14.30-15.10
	
	
	
	
	

	15.10-16.40
	PODSTAWOWA OPIEKA ZDROWOTNA

Ćwiczenia  gr.1
mgr J. Superson
s. 105 G
Terminy zajęć:

 13.10.2025

  24.11.2025

22.12.2025


	PODSTAWOWA OPIEKA ZDROWOTNA

Ćwiczenia  gr.2
mgr J. Superson
s. 105 G
Terminy zajęć:

 27.10.2025

  8.12.2025

19.01.2026

	
	PODSTAWY REHABILITACJI

 Wykład

dr M. Niemiec
s. 1.012 B

Terminy zajęć:

15.10.2025

29.10.2025

12.11.2025

26.11.2025
10.12.2025
	ANESTEZJOLOGIA 

I PIELĘGNIARSTWO

W ZAGROŻENIU ŻYCIA 

Seminarium  gr. 1

dr K. Matusiak
s. 105 G

Terminy zajęć:

 2.10.2025

  30.10.2025

27.11.2025


	ANESTEZJOLOGIA 

I PIELĘGNIARSTWO

W ZAGROŻENIU ŻYCIA 

Seminarium  gr. 2 

dr K. Matusiak
s. 105 G

Terminy zajęć:

 16.10.2025

  13.11.2025

11.12.2025


	OPIEKA PALIATYWNA 

Wykłady

dr J. Sawicka

s.  001G

(23.01.2026 – do 15:55 )

	16.50-18.20
	
	
	
	
	
	
	OPIEKA PALIATYWNA

Seminarium   gr. 1

dr J. Sawicka
s. 001 G
Terminy zajęć:

 3.10.2025

  31.10.2025

28.11.2025

  9.01.2026 - do 18:20
	OPIEKA PALIATYWNA 

Seminarium   gr. 2

dr J. Sawicka
s. 001 G
Terminy zajęć:

 17.10.2025

  14.11.2025

12.12.2025

23.01.2026 – od 15:55 do 17:35


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.30-20.00
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


SEMINARIUM DYPLOMOWE – 15 godz. – w godz. ustalonych z promotorami 
